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WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: zapytania ofertowego nr 15/Z0/DZP/2016 o wartosci ponizej
30 tys. euro na dostawe materialow opatrunkowych

W zwigzku z otrzymaniem pytania Zamawiajacy udziela odpowiedzi.

Pytanie

Pakiet 5, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek wzmocniony wtokning, okienko z folii poliuretanowej,
z nacieciem, pokryty hipoalergicznym klejem, o zaokraglonych rogach, utrzymujacy si¢ na
powierzchni skéry min. 72 godziny, rozm. 9 x 1] cm, wyposazony w trzy dodatkowe paski
wldkninowe do mocowania i opisania opatrunku? Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga zgodnie z opisem w pakiecie.

Pytanie
Pakiet 5, poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek w rozmiarze 7x9 cm? Pozostate parametry Zgodne z SIWZ.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga zgodnie z opisem w pakiecie.

Pytanie
Pakiet 8, poz. 4-6

Zwracam si¢ z prosba do Zamawiajacego o wydzielenie ww. pozycji. Taki zabieg umozliwi wzigcie
udziatu wiekszej grupie wykonawcow.

Odpowiedi:

Zamawiajacy pozostawia bez zmian.

Pytanie

Pakiet 8, poz. 4

Czy Zamawiajacy dopuéci opaske z wiokna szklanego w rozmiarze 10 x 360 cm, twardnienie
rozpoczyna sie po 3-5 minutach, opaska po 20 minutach jest wystarczajaco twarda dla podtrzymania
ciezaru? Pozostale parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy wymaga zgodnie z opisem w pakiecie.

Pytanie
Pakict 8, poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci opaske z widkna szklanego w rozmiarze 12,5 x 360 cm, twardnienie
rozpoczyna si¢ po 3-5 minutach, opaska po 20 minutach jest wystarczajgco twarda dla podtrzymania
cigzaru? Pozostale parametry zgodne z SIWZ,



Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zgodnie z opisem w pakiecie.

Pytanie
Pakiet 8, poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci opaske gipsowa w rozmiarze 15 x 270 c¢m, twardnieje po 2-4 minut?
Pozostale parametry zgodne z SIWZ. ‘

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga zgodnie z opisem w pakiecie.

Pytanie
Pakict 10, poz. 6-8

Zwracam si¢ z prosba do Zamawiajacego o wydzielenie ww. pozycji. Taki zabieg umozliwi wzigcie

" udziatu wigekszej grupie wykonawcow.

Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostawia bez zmian.

UWAGA!
Wykonawca _jest _zobowigzany do _awzglednienia  wszystkich zmian _dokonanych przez
Zamawiajgcego.
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